
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ             

 

30.11.2020 г. Мичуринск   №1052 

 

О проведении конкурса на предоставление субсидий социально 

ориентированным некоммерческим организациям, претендующим на 

предоставление субсидии из районного бюджета  

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие институтов 

гражданского общества», утвержденной постановлением администрации 

района от 01.10.2013 № 1837, Порядком предоставления на конкурсной 

основе субсидий из районного бюджета социально ориентированным 

некоммерческим организациям, утвержденным постановлением 

администрации района от 13.07.2013 № 1379, администрация района 

постановляет: 

1. Провести 11 декабря 2020 года конкурс на предоставление субсидий 

из районного бюджета социально ориентированным некоммерческим 

организациям (далее - Отбор) по направлению деятельности «духовно-

нравственное и патриотическое воспитание, работа с детьми и молодежью». 

 2. Утвердить состав комиссии по проведению Отбора согласно 

приложению.  

 3. Назначить Щекочихину Светлану Юрьевну, начальника отдела по 

связям с общественностью  администрации района, ответственным лицом по 

приему документов от организаций, претендующих на участие в Отборе. 

 4.  Установить: 

4.1. место приема документов от организаций, претендующих на 

участие в Отборе, - кабинет № 2 администрации Мичуринского района 

Тамбовской области, расположенной по адресу: город  Мичуринск, улица 

Филиппова, дом 45-а;  

4.2. время приема документов - рабочие дни  с 08 часов 00 минут до 12 

часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут; 

 4.3. срок приема документов с 01 по 10 декабря 2020 года. 

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский 

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru) и разместить информацию на официальном сайте 

администрации района (http://www.michrn.ru). 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова. 

 

 

Глава района                    Г.Н. Шеманаева 

    

                                                                                 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.michrn.ru/


Приложение 

                                                          

                                                          УТВЕРЖДЕН 

      постановлением администрации района 

          от            №      

 

Состав 

  комиссии по проведению Отбора 

 

 

Г.Д. Хубулов первый заместитель главы администрации района, 

председатель комиссии; 

 

О.Ю. Мордасова  управляющий делами администрации района, 

заместитель председателя комиссии; 

 

С.Ю. Щекочихина начальник отдела по связям с общественностью 

администрации района, секретарь комиссии; 

 

члены комиссии: 

 

Е.Ю. Бучнева  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 

администрации района; 

 

Е.П. Дуванова начальник финансового управления администрации 

района; 

 

О.В. Киселева начальник правового отдела администрации района; 

 

П.С. Шабанов заместитель главы администрации района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


